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Årsmelding 2022 
Skøyen menighet 

2022 – året etter pandemi 

 

2022 har vært året etter pandemi. I begynnelsen av januar var det 
fortsatt restriksjoner. Det var først 12.februar munnbind ikke lenger 
var et krav. Påbud om en meters avstand ble borte. Utover våren og 
sommeren gikk vi sakte men sikkert tilbake til normalen som menighet 
og kirke. Det har vært med stor glede og motivasjon at vi har gått 
tilbake til normalt drift. Vi er mange som har lurt på om folk vil komme 
tilbake til kirken etter pandemien. Gjennom året kan vi konstatere at 
folk kommer tilbake til kirken. Samtidig som noen har falt fra, så ser vi 
at nye grupper finner frem til våre tilbud. Dette er en tid for nye 
begynnelser og muligheter.  
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Gudstjenesteåret  
Vi har fra februar hatt normal gudstjenestefeiring i Skøyen kirke. Det 
er godt at gudstjenesten igjen er et fast pulsslag, hvor vi samles hver 
søndag. 
 

Samefolkets dag  
Samefolkets dag 6.februar falt på en søndag, og Skøyen kirke markerte 
den med salmer på samisk og norsk. Joik-inspirert musikk av Folke 
Strömholm og Magnus Nyhagen Asplund, - samt solosang av 
Marianne Pentha. Nasjonalsangen Guhkkin davvin ble avsunget til 
slutt, ledet av Pentha.   

 
Skjærtorsdag  
Til palmesøndag la vi ut påskeduken på 
gulvet i kirken og vi delte ut palmeblader 
i gudstjenesten. Påskjærtorsdags kveld 
inviterte vi til måltids- og 
gudstjenestefelleskap. Langbordet  
ble dekket og pyntet, på tvers av 
kirkerommet, nedenfor alteret. 
Gudstjeneste og måltid ble flettet 
sammen. Det var håndvask og det ble 
servert suppe med “påskelam”. En 
annerledes og flott gudstjeneste,  
hvor det neste år er plass til flere.  
  

Langfredag 
En lavmælt, men nær og sår gudstjeneste på den mørkeste dag i 
kirkeåret. 
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Påskedag 
Kirkens store oppstandelsesgudstjeneste ble markert i tradisjonell stil. 
Fra utropet “Kristus er oppstanden” som introitus i kirkedøren fulgte 
påskeprosesjonen fram til alteret til musikk fra trompet og orgel.  
Påskesalmer, nattverd og flotte innslag fra trompetist Thomas Brække. 
  

1.mai  
1.mai 2022 falt på en søndag, og Skøyen kirke holdt gudstjeneste i stor 
stil med fokus på samhold, rettferdighet, fred og vår. Her var det et 
sammensatt korps, Parkens perler, saxofonsolist og kantor. 
På denne dagen passet det å synge Til ungdommen – en nasjonal 
hymne som nesten kom med i salmeboka ved forrige revidering. 

 
 
 

Pinse i Maridalsruinene 
I 2022 var det Skøyen kirke sin tur til å stille med prest og kantor til 
den tradisjonelle gudstjenesten i Maridalen 2.pinsedag. 
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I et strålende sommervær leverte Skøyen stab en flott 
utegudstjeneste sammen med prost Elisabet Y. Guthus. NRK dukket 
overraskende opp og gjorde opptak av seremonien, og utdrag ble 
sendt i Dagsrevyen 
samme kveld. I tillegg til 
prest og kantor 
medvirket Vibeke Kohl 
på trompet og Thor 
Anders Eriksen på horn. 
Kantor klarte seg med 
klokkespillet fra 
trosopplæringen. 
 
 

Drop in-dåp  
Vi var en fulltallig stab som åpnet dørene for Drop in-dåp 22.mai. Vi la 
ut en video i sosiale medier i forkant. Under pandemien fikk vi støtte 
til å få sydd dåpskjoler i mange ulike barnestørrelser. De ble nå gjort 
klare for bruk. På søndagen var alle på plass fra 12-16. Vi tok imot to 
dåpsbarn. Etter samtale og dåpsseremoni, serverte vi kaffe og kake i 
Kaffebønnen. Et vellykket arrangement som vi ønsker å fortsette med, 
men det må legges ressurser på tidlig kommunikasjon. Drop in-dåp er 
et lavterskeltilbud samtidig som det opplevdes høytidelig.  
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Konfirmantene 2022  
Vi hadde oppstart av 
2022-konfirmantene 
siste helgen i januar. Det 
var påmeldt 37 
konfirmanter i Skøyen.  

 
 
 
 

 
Konfirmantsamlinger  
Vi møttes første gang, siste 
helgen i januar. Vi delte oss i 
kohorter og forholdt oss fortsatt 
til restriksjoner.  Vi fikk en flott 
første samling, hvor vi ble kjent 
på huset og med hverandre.  
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Fasteaksjonsløp  
Russland invaderte Ukraina i februar og vi bestemte oss for at årets 
globalløp for Sør-Sudan måtte vike. Vi ble med i den nasjonale 
innsamlingen til Kirkens nødhjelp og deres arbeid i Ukraina. 
Konfirmantene løp så mange ganger de kunne rundt kirken. Det ble en 
flott og meningsfull dag. Det var premier for mest kreativ, flest runder, 
morsomste fremkomstmiddel, beste heiagjeng. Til sammen samlet de 
inn 24 000 kr.  

 

Konfirmasjonsleir 
I starten av august dro vi avgårde 
med 37 konfirmanter til 
Tjellholmen. I tillegg til 
ungdomsarbeiderne våre, hadde 
vi med oss mange ungdomsledere 
fra menigheten. Kafediakon 
Maria, trosopplæringsleder 
Solveig og kapellan Michaela var 
voksenledere.  
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Vi fikk satt sammen et band, som ble honorert. Nora Regine Lund 
Kristiansen og Aslak Nikolai Eriksen utgjorde bandet sammen med 
ungdomsarbeider Arne Kristian Skagen og trosopplæringsleder Solveig 
Gjesdal.  

 

Å sette av ressurser til et band er 
helt avgjørende for stemningen og 
fellesskapet som vi vil bygge på 
leir. Flere av konfirmantene ble 
med på trommer, gitar, piano og 
sang.  

Det ble 
magiske  
dager på 
Tjellholmen. 
Det var fulle 
dager, med 
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undervisningstemaer som Kristuskransen, psykisk helse, seksualitet, 
synd, skam, død, kreativt bibelveksted og meningen med livet.   

Mest populært var nok rebusløpene rundt på øya, kveldssamlingene 
med kampkveld, underholdning, leker og ikke minst leirsangen «Så ser 
du meg».  

 

 

 

Å være sammen over fem dager, med livemusikk, leker og samtaler 
skaper et sterkt fellesskap. Vi reiste tilbake til Skøyen tirsdag med en 
opplevelse av å ha vært 
med på noe unikt. Det 
ble også laget en film 
over dagene, som ble 
sendt ut til foreldre og 
konfirmanter i ettertid. 
Vi har erfart at det å 
legge tid på å lage film 
er avgjørende for å 
kunne rekruttere nye 
konfirmanter.  
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Fellesskap og glede 

Etter leir tok vi med oss den magiske stemningen inn i 
samtalegudstjenestene og forberedelse til konfirmasjoner. Det ble en 
flott og kreativ samtalegudstjeneste hvor alle var med. Det var fint å 
dele stemningen og fellesskapet med foreldre og menighet.  

 
 
 

 

Konfirmasjoner  
Det var stor feiring andre helgen i 
september. Rebekka Ingibjartsdottir 
var med som sangsolist og fiolinist, 
sammen med kantor Marianne. 
Ungdomsarbeider Regine var 
forsanger og sang leirsangen “Så ser 
du meg” til konfirmantene. Risam 
holdt tale til konfirmantene på vegne 
av menigheten. Solveig og Michaela 
ledet gudstjenestene.  
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Lederkurs  
Det var oppstart av lederkurs i uken etter 
konfirmasjon. Målet har vært å gi 
ledertrening og legge til rett for et 
ungdomsmiljø i Skøyen, etter en 
pandemi.  

Det er mange som har vært med på 
ungdomskvelder fra konfirmantleiren i 
2021. Utover våren 2022 ble fokuset mer 
på å være leder på konfirmantleir. Det var 
en fin gjeng med ledere som ble med på 
konfirmantleir og gjorde en strålende 
innsats!  

Det er 13 ungdommer som har vært innom kurset, noe som er en god 
prosent av konfirmantkullet. Det har vært 5 kvelder, der de har hatt 
lederkurs i en time, og hatt mulighet til å være med på ungdomskafe 
etterpå. I tillegg har lederne hatt praksis, på et arrangement for barn 
og et for konfirmanter. De fleste valgte å være med på Lys Våken og 
på presentasjonshelgen for konfirmantene. Til lederkurset hører det 
også med et kursdøgn på Gressholmen, som ble gjennomført i 2023.  



11 
 

Ungdomskafé  
Da vi var blitt enda bedre kjent med en del av konfirmantene på leir, 
åpnet vi dørene for en ungdomskafe 14 september.  
De av ungdommene som var særlig interessert i musikk, var nede på 
bandrommet og øvde, mens de andre skravlet, spilte spill og spiste i 
kafeen. De som ønsket deltok på en lek i menighetssalen, og på en 
avslutning i kirkerommet. Vi hadde ungdomskafe annenhver onsdag, 
og enkelte ønsket (eller sa seg villige) til å delta i et styre for 
ungdomskafeen. Utover høsten varierte deltakelsen noe. 
Ungdommene selv var tydelige på at de syntes det var fint å komme, 
men at de mente det ville bli “stress” om det skulle være 
ungdomskafe hver uke. 
Det har vært viktig for oss at tilbudet skal være gratis, og de som 
kommer får tilbud om saft og kan lage sin egen toast. Dette ble raskt 
etablert som en grei praksis. 
    

Band  
Etter leir har vi hatt et fast band på 5 stk. De 
har fått egen nøkkel og fri tilgang til 
bandrommet nede, hvor de har hatt mange 
øvelser. De har bidratt med musikk på 
avslutningene på ungdomskafè. Vi inngikk et 
samarbeid med KFUK kulturskole, hvor Lars 
Jacob Barra har fungert som bandleder 
annenhver onsdag, for å hjelpe bandet i 
gang.  

Salmekveld 
Etter initiativ fra Harald Brendeford ble det salmekveld 13.november. 
Harald og Michaela ledet kvelden i kirken. John sto for kirkekaffe i 
Kaffebønnen. Vi var 22 tilstede. Det var gode tilbakemeldinger på 
arrangementet.  
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Slutter og nye begynnelser 
Maria begynner 
Maria begynte 1.mars, i en prosjektstilling som Norges første (og 
foreløpig eneste) kafe-diakon. Hun er ansatt i kirka men jobber også 
en del i Kaffebønnen.  
 

Solveig begynner  
Solveig Gjesdal startet også 1. mars, som trosopplæringsleder/kateket.  

 
Ingeborg slutter  

Etter 18 år som prest i 
Skøyen sluttet Ingeborg 
Sommer september 
2022. Det ble en 
storslått avskjed 
4.september. Vi fikk 
takket og feiret henne. 
Hun har satt mange 
gode og dype spor. Det 
var full kirke under 
avskjedsgudstjenesten.  

 

Marianne kantor hadde laget ny tekst til 
melodien “Som barn i ditt hus” og meget 
proffe forsangere ledet menigheten i takk 
til Ingeborg. Vi ønsker Ingeborg lykke til 
som prost i Bærum. 
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Stabstur til Geilo  
Med nyansatt 
trosopplæringsleder (Solveig 
Gjesdal) og kafediakon (Maria 
Løes) var vi endelig full stab 
og planlagt Geilotur ble 
gjennomført fra 10.-12. mars. 
Det var fullt program fra 
morgen til kveld med faglige 
diskusjoner, teamjobbing, 
seminar med Målfrid 
Andersson og selvsagt tid til 
fysiske aktiviteter.    
 
 
 
 

 
Fungerende sokneprest  
I høst har kapellan Maria Michaela Holen Bjørndal vært fungerende 
sokneprest der hun har hatt ansvar for alt av gudtjenester og kirkelige 
handlinger. I tillegg har hun vært medlem i menighetsrådet og 
arbeidsutvalg.     
 
Sigve vikar  
I høst har vi hatt  
Sigve Thorbergsen Reedtz  
som vikar. Sigve har fullført 
teologiutdannelsen i høst  
samtidig som han har  
vikariert hos oss på 7  
søndagsgudstjenester.  



14 
 

Praksisstudenter  
I fem uker var praksisstudentene 
Victoria Fagervik og Kristin Kin 
Ødegaard praksisstudenter i Skøyen. 
De studerer på Teologisk fakultet og 
fikk sin første erfaring med å jobbe 
som prest hos oss. Michaela var 
veileder for studentene og de fikk 
begge lede hver sin gudstjeneste og 
holde preken for første gang. I tillegg 
fikk de testet seg innenfor 
trosopplæring og lese tekster i 
begravelser.  

 

Trosopplæring 
 
Kontinuerlige tilbud som går gjennom året: 

Familietirsdag 
Vi har eksperimentert litt med formen på familietirsdag, for å skape et 
tilbud som passer til de som kommer og til de ressursene som er 
tilgjengelig. Det er pizza fra Kaffebønnen hver gang, og en flytende 
overgang til en hobbyaktivitet for barna som er ca 3-8 år, og matter og 
leker tilgjengelig for de minste. Og til slutt en enkel samling i 
kirkerommet med sang og lystenning. Det har vært varierende antall 
på familietirsdagene, men i snitt 9 barn hver gang. Vi ser en økning i 
antallet som kommer, og det er veldig gledelig. De som er der er 
veldig fornøyd med tilbudet.  
 
Tweensklubb 
Tweensklubb er et veldig populært tilbud! Gjennomsnittlig er det 23 
barn på en tweensklubb-kveld, og det har vært 60 barn innom i løpet 
av året. Det kommer stadig nye som ikke har vært der før, og det 
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virker som at barna elsker å være i ungdomsrommet, men det er et litt 
lite rom til så mange. Det har vært mest at barna kan velge selv hva de 
vil drive med, og en felles samling med litt snacks og en felles lek slik 
at barna kan bli litt kjent med de som de ikke kjenner fra før.  
 

Babysang 
Vi har sett økende tilslutning til babysang 
gjennom året, og i siste halvdel av 2022 
var det mellom 15-20 babyer på hver 
babysangsamling. Det er et nokså fast 
program hver gang, slik at det blir lett å 
lære sangene. Mange blir igjen i kafeen 
utover dagen, vi ser at mange også 
benytter kafe og barnekapell andre tider 
i uka.  
 

 

 
Breddetiltak som skjer en gang i året, der et eller flere årskull får 
invitasjon i posten: 
 

Karneval for 5-åringer 
Karnevalet ble gjennomført på familietirsdag 
1. mars. Det var mange som kom, og en god 
kickstart. Det var pizza og pølser, 
ansiktsmaling, og man kunne pynte sin egen 
karnevalsmaske. Så ble det rytmeorkester, 
og en samling med fortellingen om 
Bartimeus. Under velsignelsen kom 
ballongene svevende ned over oss. Det 
fungerte godt å invitere til karneval på 
familietirsdag og ca. femti personer var 
tilstede.   
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Stå opp for 8-9 åringer 
Helgen etter påske kom ni barn til påskefest i kirken. De lekte og lagde 
gudstjeneste. Grafitti og påskeeggrebus var populære aktiviteter. 
Dette tiltaket har utgangspunkt i et konsept fra KFUK-KFUM, og barna 
lærte en sang fra Stå opp-musikalen som vi framførte på 
gudstjenesten. Vi brukte påskeduken til å fortelle påskens historie.  
  

Skaperverkets dager for 7-åringer 
I juni var alle syvåringer i soknet invitert til elvevandring langs 
Hoffselva på en tirsdag og gudstjeneste på søndagen etter. På 
elvevandringen var det omtrent 35 personer tilstede. Dette gjorde vi 
sammen med Speiderne, og vi hadde en fin tur med ulike stopp, der 
noen stopp handlet om skapelsen og skaperverket og andre stopp 
historie og kunnskap knyttet til Hoffselva og pilegrimsleden.  
  
Vi hadde utegudstjeneste med barneministranter som deltok aktivt i 
gudstjenesten. Det var en nydelig vårdag og en flott opplevelse. Etter 
gudstjenesten var det mulig å være med på sporløype. Det kom ikke 
mange fra elvevandringen på gudstjenesten, så man kan tenke videre 
på hvordan dette kan henge sammen.  

 
Tårnagenthelg for 8-åringer 
En helg i mars samlet 6 tårnagenter 
seg til ulike oppdrag, med fokus på 
å oppdage kirken og ulike 
mysterier. Forstørrelsesglasset som 
alle fikk, var veldig populært. Det 
var labyrint, vi lagde båt i 
kirkerommet som dro til Ukraina 
der vi sådde solsikker, og til Sør-
Sudan, og båten reiste også i tid, til 
fortellingen om Jesus og fiskerne. Vi 
lagde gudstjeneste og det ble en 
flott helg. Det skjer mye for barn i 
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helgene, og denne gangen var det både turn og fotballcup, så 
tidspunkt for gjennomføring av tårnagenthelg er noe man kan 
eksperimentere med og se om man kan samle flere tårnagenter.  
 

Skolestartere 
I august ble skolestarterne invitert 
til gudstjeneste og familietirsdag, 
og det kom 3 seksåringer, og 
mange andre, både barn og 
voksne! Barneministranter hadde 
en aktiv rolle i gudstjenesten, og 
det ble delt ut bok til de som 
skulle begynne på skolen.  
 

 

 
Høsttakkefest 
I september ble 2- og 3 åringer invitert til 
gudstjeneste og familietirsdag. På 
gudstjenesten var det 8 barn i 
hovedmålgruppen, og til sammen rundt 25 
barn tilstede. Barna som var der ble invitert 
med i prosesjonen og bære inn noe av 
høstens grøde, og var delaktige i preken og 
sanger. Etterpå var det blåbærmuffins til 
kirkekaffen. På familietirsdagen var det 
pizza og høstkunstverksted, der vi lagde 
kunst av blader.  

 
Myldregudstjeneste – 4-årsbok 
I november inviterte vi til gudstjeneste med utdeling av 4-årsbok. 
Dette ble en «interaktiv» gudstjeneste, med mange barn! Det ble delt 
ut 12 fire-årsbøker, og det var kirkelotto som preken, og en 
dansegruppe fra Step Studio var med og løftet det hele. Barna som 
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ikke var med i dansegruppa kunne også bli med på dansene. Under 
gudstjenesten kom kanelbollelukt inn i kirkerommet, og kanelboller på 
kirkekaffen var en hit!  
 

Lys våken – 11-åringer 
Siste helgen i november var det 
Lys våken helg. Det ble en god 
start på det nye kirkeåret, med 
ni barn på adventsovernatting i 
kirken. Det var 
adventsverksted, 
gudstjenesteforberedelser, 
festmiddag, film inn i natten og 

rebusløp ute. Lederne fra lederkurset gjorde en stor innsats for at 
dette skulle bli et vellykket arrangement. Et høydepunkt for flere, var 
at Skøyen ble plukket ut til å lage en reportasje for NRK Super fra Lys 
Våken.  

 
Andre tilbud for barn og unge 
Det har vært to søndagsskoler i 2022, gjennomført av frivillige, 
Speideren har rundt 70 medlemmer og møtes annenhver tirsdag i 
forskjellige grupper. Det har vært dansegudstjeneste med dansere fra 
Step Studio.  
 
 

Dugnad                   
Nytt i år var å invitere til dugnad i kombinasjon med staben og familier 
på Familietirsdag og kafegjester. Det ble et godt samarbeid på kryss av 
generasjoner, der alle har det til felles at de benytter Skøyen kirke i 
hverdagen sin, men på ulike arrangementer.  

Dagen var godt planlagt med ulike arbeidsoppgaver. Dugnaden startet 
med servering av pølser og det var satt av tid til en “familietirsdag-
aktivitet” for ungene under dugnaden.   
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Det ble også holdt en dugnad i starten av september for 
konfirmasjonsforeldre for å gjøre kirken, kirkerommet og 
inngangspartiet presentabelt før selve konfirmasjonshelgen. Det var 
god oppslutning og god stemning blant de som deltok.              

Åpen kirke  

Vi har holdt åpen kirke hver dag fra kl.11:00 - 17:00. Åpent kirkerom 
kan være et pusterom i en ellers travel hverdag. Vi ønsker at kirken 
skal være et åpent rom for både de gode og de tunge periodene i 
livet. Et rom for lystenning, ettertanke og stillhet og bønn. Vegg i vegg 
med kirkerommet ligger Kaffebønnen der Maria (kafediakon) ofte er 
til stede og tar en prat.   

 
Kirkehagen  
Kirkehagen var mye brukt gjennom 
hele året, særlig av 
småbarnsfamilier og gjester fra 
Kaffebønnen. Martin Hill Oppegaard 
har vært primus motor for 
Kirkehagen fra oppstart 2018 og 
frem til i dag. Martin har nå ønsket 
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at andre skal overta dette ansvaret. Vi takker Martin for engasjement 
og innsats.   
 
Vi har ikke funnet andre frivillige 
til å ta over denne oppgaven. Det 
ble derfor besluttet i 
menighetsrådet at aktiviteten 
tilpasses et nivå der den drives 
gjennom menighetens dugnader 
vår og høst. I tillegg hjelp fra 
kirkelig fellesråd i Oslo til å klippe 
gresset. 
 

Fra “Sorgkafe” til “Åpen sorggruppe”  
Da det ikke eksisterer fast tilbud om sorggruppe i Skøyen kirke, har vi 
dette året etablert et tilbud i samarbeid med andre menigheter i 
prostiet. Det kan være vanskelig å få plass i de etablerte sorggruppene 
og noen kan ha glede av å fortsette en prosess, når den sorggruppen 
de har deltatt i blir avsluttet.  
 
Tilbudet ble først kalt for “Sorgkafe”, men da vi opplevde at 
betegnelsen kunne virke forvirrende, valgte vi heller å kalle det for en 
“Åpen sorggruppe”. Hver gang starter vi med en presentasjon og en 
lystenning, før vi har en kort introduksjon rundt et sorgrelatert tema. 
Deretter går praten rundt bordet, og avhengig av hvor mange som 
møter, er vi i en eller to grupper. Antall fremmøtte kan variere fra fem 
til ti stykker, og det er etter hvert en ganske stabil gruppe. Det er tre 
diakoner fra tre ulike menigheter som har ansvaret for sorggruppa, og 
tilbudet er justert etter evaluering med deltakerne.  
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Formiddagstreff  
En tirsdag i måneden (bortsett fra i sommerferien), har det vært 
arrangert “Formiddagstreff” i kirkestuen. Formiddagstreffene er for 
dem som har anledning til å samles i kirken på dagtid, og de fleste som 
kommer er godt voksne. Vi er heldige som har en trofast gjeng 
frivillige som smører mat og har med kake til disse treffene, og 
bordene dekkes og pyntes før gjestene kommer.  
 
Etter maten har vi hatt en gjesteforeleser eller besøk av en musiker. 
Dette året har vi blant annet sunget sommersanger, lært om ikon-
skriving og symbolbruk, hørt om jordens opprinnelse fra et geologisk 
perspektiv, lært om kunst og religion, hatt besøk fra “Mercy ships” og 
vært samlet for å gå rundt juletreet.   
 
 

På tur med formiddagstreff   
I juni leide vi buss og dro til Ramme gård (i Vestby). Der fikk vi 
omvisning i hagen(e) av en entusiastisk og kunnskapsrik guide, før vi 
spiste en hyggelig lunsj i en av kafeene.  
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Oppussing ungdomsrom  
Før koronaen satt inn, fikk vi støtte av bydel Ullern til å sette inn en ny 
dør til ungdomsrommet vårt, sånn at det blir lett å komme inn – og 
god rømningsvei ut. Nå har vi endelig fått en nødvendig opprydding og 
oppussing av rommet, sånn at det skal være et hyggelig sted å være!  
 
Ungdomsrommet er et hyggelig sted å henge for tweensklubben, 
konfirmanter og de som går på lederkurs. Også de største barna på 
familietirsdag, får være her nede.  
 
Elektrokonsept i Hoffsveien sendte en veldig hyggelig elektriker som 
monterte nytt lys i tak og på vegger – og de gav sin lokale kirke en god 
rabatt!  

 
Oppsussing i underetasjen og kirkerommet  
I samarbeid med kirkelig fellesråd i Oslo har vi brukt i overkant av kr 
800 000,- til oppussing, der Skøyen menighet har bidratt med kr 
400 000,-. Kontorene og underetasjen har blitt malt, nytt gulvbelegg 
og toalettene er blitt totalt renovert. I kirkerommet er det blitt lagt ny 
løper, alterområdet har fått nytt teppe og blitt malt. Alterringene blir 
trukket om med nytt skinn. Arbeidet startet i oktober.  
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Allehelgensdag  
Vi inviterte til gudstjeneste på allehelgenssøndag der vi minnet alle fra 
vår menighet som det var holdt gravferd for gjennom det siste året. 
Diakon Maria og prest Michaela leste opp navnene, mens Anne Kristin 
Hagesæther og Martin Hill Oppegaard tente et lys for hver og en. 
Agnes Nordby bidro med vakker sang. Det ble en flott gudstjeneste og 
hyggelig kirkekaffe etterpå i menighetssalen, gjort klart av daglig leder 
John og menighetsarbeider Cecilie.  
 
 
 

Advent  
Sammen gjorde vi kirken klar til advent. For 
første gang på flere år ble det en vanlig 
desember med full aktivitet på huset, med 
mange arrangementer og utleie.  

  
 
Lysmesse 

 
2. søndag i advent, dagen etter førjulsmarkedet, var det lysmesse på 
kvelden og vi sang adventssalmer. Parkens perler ledet av Marianne 
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Pentha og Skøyen skolekor bidro med musikk. Barna i Skøyen skolekor 
bidro i gudstjenesten med lystenning og bønn. Ingerid Eknes hadde 
med seg fredslyset fra Betlehem. Fra fredslyset ble alle lysene i kirken 
tent. Det var en godt besøkt gudstjeneste og vi ser at når kor er 
invitert øker gudstjenestedeltakelsen betraktelig.  
 

Julespillkostymer 
Skøyen menighet vil gi en stor takk til 
Lisy Birkeland, som i flere måneder 
har sydd egne eksklusive kostymer til 
julespillet. Lisy har sydd to sett, både 
til voksne og barn. Kostymene ble 
gjort klare rett før 
barnehagegudstjenestene, og var i 
bruk på begge skolegudstjenestene og 
på julaften. Mange vil ha stor glede av 
de flotte kostymene.  

 
Barnehagegudstjenester  
Barnehagene ble invitert til julespill og sangstund 8.desember. En 
barnehage ble tatt imot ute i stallen. Staben hadde planlagt et 
julespill, hvor alle hadde roller. Barnehagene var fornøyde. Vi ser at 
tallet på besøk fra barnehagene har gått ned etter pandemi. 
Barnehagene har laget alternative opplegg for julen som ikke 
innebærer besøk i kirken. Vi vil jobbe videre med å bygge kontakt 
mellom alle barnehagene som tilhører Skøyen menighet.  
 
Skolegudstjenester  
Endelig kunne Skøyen og Smestad skole komme på julegudstjeneste 
igjen. Kirken var helt full gjennom fire gudstjenester. Smestad skole 
stilte med elevråd og skolekorps. Skøyen skole kom dagen før 
gudstjenesten og lagde julespill med Solveig og Michaela. Det er god 
kontakt med skolens ledelse og kun positive tilbakemeldinger på 
samarbeidet.  
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Førjulsmarked 
Lørdag 3. desember kunne hele 
Skøyen glede seg over 
førjulsmarked i Skøyen kirke. 
Dette er et stort arrangement 
som krever en stor innsats fra 
hele staben, menighetsrådet, 
frivillige og speiderne våre.  
Det er fantastisk å se hva vi får 
til sammen! Markedet foregikk 
inne i og utenfor kirken.  

 
Dansere fra Step studio, elever fra Mariannes 
musikkskole, Peik og sang fra Smestad og Skøyen 
skolekor er med på å sette en levende og hyggelig 
ramme for dagen. Det var salg av lodd, blomster, 
håndarbeid, mat/drikke og juletrær. Kafe og 
juleverksted for barna hører også med. Arve 
Juritzen holdt stemningen oppe som konferansier 
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gjennom hele dagen. Anne Kristin Hagesæther stod for loddtrekning 
og gevinstutdeling.  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

Jul  
Endelig fikk vi gjennomført en normal julefeiring i Skøyen. Vi var 
spente på besøkstallene. Tallene har gått noe ned på selve julaften, 
men ellers har antall deltagere på julens gudstjenester ligget på 
samme antall som før pandemi.  

 
Lille julaften 
På lille julaften samlet vi 100 stk 
til ”kvelden før kvelden”. 
Parkens perler og Agnes Norby 
sang. Thora Nordby bidro med 
musikk. Håkon Frisell Krattum 
var tekstleser og Michaela 
Bjørndal var liturg. Det ble en fin 
og stemningsfull 
kveldsgudstjeneste.  
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Julaften  
Julaften i Skøyen ble først 
feiret med gudstjeneste kl 14. 
Da var det julespill med både 
små og store fra menigheten. 
Lisy Birkeland sto for 
kostymene og hjalp til i 
kulissene. Mange frivillige 
stilte opp, i julespillet og som 
kirkeverter. På gudstjenesten 
kl 16 var ikke kirken like full, 

men det ble en stemningsfull gudstjeneste med mange frivillige som 
deltok også her.  
 
I tillegg til menighetens egne medarbeidere (ansatte og frivillige) 
deltok Jorunn Torsheim med sang og Sunniva Thomassen på fiolin. 
Daniel Torsheim Bråtelund spilte klokkespill sammen med de øvrige 
musikerne på postludiet.  
 
1.juledag deltok også de samme musikerne sammen med kantor. 
Prost Elisabet Yrwing Guthus ledet gudstjenesten.  
 

Kirkemusikk 
Gudstjenester med ekstra musikkinnslag  
I 2022 har en rekke musikere blitt leid inn til ulike høytids og 
festgudstjenester. I tillegg til jul og påske (se over) har utøverne 
medvirket sammen med kantor på rene soloinnslag, salmer og liturgi. 
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I tillegg har en rekke frivillige lokale sangere og musikere fra Parkens 
Perler, Skøyen skolekor og lokale korps deltatt på ulike gudstjenester 
som 1.mai, utegudstjenesten i juni, allehelgensdag, Lysmesse og 
juleaften. Våren 22 deltok dessuten en rekke talentfulle lokale 
ungdommer på utvalgte gudstjenester med solospill og 
salmemedvirkning på sitt instrument.  
 

 
 

Mariannes musikkskole  
Musikkskolen har plass til 6 elever. Det gis undervisning i piano og 
orgel. Undervisningsdager er onsdag og torsdag. Det er venteliste. 
Elevene deltar på to konserter, samt noen gudstjenester. 
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Kaffebønnen  
Kaffebønnen drives fremdeles av et 
selvstendig AS, men den er likevel 
viktig for menighetens og kirkens 
aktiviteter.   
Ludvig Nord-Varhaug har driftet 
Kaffebønnen siden oppstart i 2017, 
men ønsket å gi stafettpinnen 
videre til nye drivere. Vi takker 
Ludvig for fantastisk innsats og 
bidrag gjennom alle disse årene. 
Fra februar 2022 overtok Butleren 
Catering AS, ved Aleksandar Surbat 
driften av Kaffebønnen.  

 
Gjennom 2022 har det vært åpent hver dag med åpningstider 
hverdager fra 10-17 og helger fra 12-17. Kaffebønnen har også vært et 
viktig bidrag til åpen kirke. 
 
Nytt fra 2022 er at Kaffebønnen 
også leverer mat og servering til 
minnesamvær, selskaper, 
interne aktiviteter som 
familietirsdag og catering ut av 
hus. 
 
 
 
Bemanning 
Drazen Bajectic (Drago) har vært daglig leder siden oppstart i februar 
2022. Drago er en mann som ikke sitter stille. Dere treffer ham i 
kafeen der han lager kaffe, deilige kaker, velduftende solskinnsboller, 
Italiensk pizza og tapas til catering, mens han samtidig driver 
opplæring av ansatte, administrerer «butikken», gjerne mens han 
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nynner på en sang. Siv Burdal er Drago`s høyre hånd. I tillegg er det 3-
4 skoleungdommer som jobber ekstra på ettermiddager og i helger.   
 
Nytt for året er kafediakon Maria Løes som har Kaffebønnen som 
«base» for sitt arbeid. Maria gjør alt fra å lage en «latte» til gode 
samtaler rundt bordet, formiddagstreff, familietirsdag osv.   
  
Omsetning   
Kaffebønnen har hatt en positiv omsetningsutvikling i 2022, men har 
fortsatt et lite stykke igjen til driften går i pluss.   
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Nøkkeltall for Skøyen menighet 2020  
54% av befolkningen på 11 497 i Skøyen sokn er medlemmer eller 
tilhørende i Den norske kirke. Dette er noe høyere enn 
medlemsprosenten i Oslo, og noe lavere enn på landsbasis. 
 

Kirkemedlemmer og tilhørende   Gudstjenestedeltakere (gj.snitt)   
2018  2019   2020   2021   2022   2018   2019   2020   2021   2022   
7200   6973   6788   6271   6214   103   94   47*   41*   68   
Døpte – i Skøyen kirke   Døpte – tilhørende Skøyen   
2018   2019   2020   2020   2022   2018   2019   2020   2021   2022   
32   37   23*   32* 22 66   65   51*   55*   55   
Nattverdsgjester (gj.snitt)   Gravferd – tilhørende Skøyen   
2018   2019   2020   2021   2022   2018   2019   2020   2021   2022   
36   36   29*   28* 27 63   72   59   65 69   
Innmeldte   Konfirmanter   
2018   2019   2020   2021   2022   2018   2019   2020   2021   2022   
1   11   10*   10*  4   61   49   0*   103* 35  
Utmeldte   Kollekt interne / eksterne formål  

(i hele tusen)   

2018  2019   2020   2021   2022   2018   2019   2020   2021   2022   
1   45   38*   49* 35   114/51   108/50   56/58*   69/23*   96/61  

* Tallene for 2020 og 2021 er preget av koronatiltak med 
antallsbegrensninger på gudstjenester, mange avlyste/utsatte 
dåpshandlinger og utsettelse av konfirmasjonsgudstjenester.  
 
Det var 43 konfirmanter i 2020-kullet som er konfirmert våren 2021. 
60 konfirmanter i 2021-kullet ble konfirmert i september 2021 

 
 

 Ansatte i Skøyen menighet 2022  
John Dahl Lohne                Daglig leder, 100 %    

Ingeborg B. Sommer         Sokneprest, 100 % (sluttet september)  

Michaela Holen Bjørndal   Kapellan, 100% (Fungerende sokneprest sept – des) 
 

Solveig Gjesdal  Trosopplæringsleder, 100 % (1. mars)  

Maria Løes Kafèdiakon, 100 % (1. mars) 

Marianne Reidarsdatter Eriksen  Kantor, 51,25%    
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Cecilie Elde                          Menighetsmedarbeider, 50 %    

Kaja A. Osberg     Kirketjener, ungdomsarbeider 20%   

Aksel Holmsen    Kirketjener, ungdomsarbeider 20%  
Risam Samuel Semeraeb  Kirketjener, ungdomsarbeider 20% 

Nora Regine Lund   Prosjekt 
Bernd Klare                         Menighetsarbeider,20 % (sluttet mars)   

Arne Kristian Skagen   Ungdomsarbeider 20% (sluttet august) 

Ole-Jonny Lomme             Kirketjener, deltid (Sluttet juni) 

Christian Sommer         Kirketjener, deltid (sluttet mai) 

  

     

Skøyen menighetsråd 2022 
Menighetsrådet har hatt åtte møter i 2022. Varamedlemmene 
innkalles til alle møter, og de fleste har hatt som praksis å møte fast.   

   

Faste medlemmer:    

Einar Leif Riddervold     leder (konstituert for ett år)   

Silje Osberg             nestleder (konstituert for ett år)  
Ruben Øverby                repr. til Kirkelige fellesråd i Oslo    

Stig Birkeland                  

Ingerid E. Ø. Eknes         

Silje Osberg    

Celin Svare Sigurthorsson   

Natalie Jaabæk   

Erlend Sundvor   

Ingeborg Sommer sokneprest (til september)                   

Maria Michaela Holen Bjørndal (fra september)   

 
Varamedlemmer:   

Hanne Ragnhild Corneliussen   

Asle Patric Lorraine Jacobsen   

Martin Blaker   

Tor Andreas Torhaug   

   

John Dahl Lohne har vært sekretær i 2022 


